ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ KHÔI KỲ Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số: 292/TB-UBND             Khôi Kỳ, ngày 26 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trực trong dịp nghỉ lễ

Giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước 30/4/1975 và Ngày Quốc tế lao động 01/5/1886

  Căn cứ vào lịch nghỉ lễ nghỉ lễ Giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước 30/4/1975 và Ngày Quốc tế lao động 01/5/1886. Ủy

ban nhân dân xã Khôi Kỳ phân công lịch trực cụ thể như sau:

Ngày tháng trực Trực lãnh đạo Công An Quân sự

Thứ bảy

30/4/2022

Ông Nguyễn Văn Đoàn

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0984003977

Ông Nguyễn Quốc Thế Anh

Phó trưởng công an xã

SĐT: 037 679 1333

Ông: Phạm Thành Trung

CHT BCHQS xã

SĐT: 0388472870

Chủ nhật

01/5/2022

Ông: Lê Anh Tuấn

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0866 655977

Ông:Nguyễn Văn Khánh

Trưởng công an xã

SĐT: 0989 606 022

Ông: Phan Anh Tú

CH PHÓ BCHQS xã

SĐT: 0969709007

Thứ hai

Ngày 02/4/2022

Ông Nguyễn Văn Đoàn

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0984003977

Ông Nguyễn Quốc Thế Anh

Phó trưởng công an xã

SĐT: 037 679 1333

Ông: Phạm Thành Trung

CHT BCHQS xã

SĐT: 0388472870

Thứ ba

Ngày 03/4/2022

Ông: Lê Anh Tuấn

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0866 655977

Ông: Nguyễn Văn Khánh

Trưởng công an xã

SĐT: 0989 606 022

Ông: Phan Anh Tú

CH PHÓ BCHQS xã

SĐT: 0969709007

Trên đây là thông báo lịch trực trong dịp nghỉ lễ Giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước 30/4/1975 và Ngày Quốc tế lao

động 01/5/1886 của Ủy ban nhân dân xã Khôi Kỳ Thông báo đến các cán bộ, công chức, các cơ quan, các xóm trên địa bàn biết và

liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

-TTĐU-HĐND;

- Cán bộ, công chức;

- Các cơ quan, các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu : VP UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đoàn

		2022-04-26T14:42:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đoàn<doannv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T14:47:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ<ubnd.khoiky@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!